PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG …….

Số:        /TTr-…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

……….., ngày     tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đăng kí danh hiệu thi đua năm học 2023 - 2024
Kính gửi:
- Phòng GD&ĐT Phong Điền.
- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Phong Điền.
Căn cứ Công văn số           /PGDĐT-TĐKT ngày       /10/2023 cỏa Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền về việc hướng dẫn đăng kí các danh hiệu thi đua năm học 2023-2024,
            Trường …………. ……… đăng kí các danh hiệu thi đua tập thể và cá nhân năm học 2023-2024 như sau:
1. Tập thể :
- ………………………………….
-…………………………………..

2. Cá nhân :
     - Lao động tiên tiến:……..người.
     - Chiến sỹ thi đua cơ sở :……………người.
     - Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh :  ……. ….người .
     - Chiến sỹ thi đua toàn quốc:……. ….người .

( Có danh sách kèm theo)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………./.

	Nơi nhận:

· Phòng GDĐT;

· Lưu:…………
	HIỆU TRƯỞNG
…………………………..